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فوت 2 نفر بر اثر گازگرفتگی 
فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ از مسمومیت 
3 نفر براثر گاز گرفتگی در شهرک ابریشم این شهرستان 
خبر داد و گفت: متاسفانه 2 نفر از این افراد جان خود 
را از دست داده و نفر سوم برای انجام مراحل درمانی 
مردانی  مجید  سرهنگ  شد.  منتقل  بیمارستان  به 
بیان داشت: مرکز فوریت های پلیسی 110 خبری مبنی 
بر مسمومیت و فوت چند شهروند در شهرک ابریشم را 
دریافت و بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
که 3 نفر به دلیل عدم  در محل حادثه مشخص شد 
استفاده از دودکش در بخاری و قراردادن آن در سطل آب 
دچار گازگرفتگی شده اند که متاسفانه دو نفر از این افراد 
فوت و نفر سوم با حضور عوامل اورژانس به مرکز درمانی 
منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ اضافه 
کرد: در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع ذی ربط ارسال شد. این مقام انتظامی 
در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش برودت هوا 
، پیشنهاد می شود  و استفاده شهروندان از لوازم گازسوز
حتما موارد ایمنی رعایت شود تا از وقوع حوادث مشابه 

پیشگیری گردد.

 قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی ثلاث باباجانی از وقوع یک فقره قتل با 
سلاح سرد و دستگیری قاتل با تلاش ماموران پلیس خبر 
داد. سرهنگ شهرام کسانی اظهار داشت: پس از اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر درگیری منجر به قتل 
در یکی از روستاهای ثلاث باباجانی، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از حضور 
ماموران در محل و انجام تحقیقات ابتدایی مشخص 
شد جوان 22 ساله ای پس از درگیری با جوان دیگری که 
همسن خودش بوده به خاطر واردآمدن ضربه چاقو به 
قفسه سینه اش جان خود را از دست داده است. سرهنگ 
کسانی تصریح کرد: ماموران در ادامه و با انجام کارهای 
اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه متهم متواری تنها 
چند ساعت پس از وقوع حادثه شده و وی را در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر کردند. رئیس پلیس ثلاث باباجانی 
در پایان با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب قتل به خاطر 
اختلافات شخصی، گفت: این فرد پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شد. 

کلاهبرداری با وعده خرید خودرو
استان  انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
با  ریالی  73 میلیارد  کلاهبرداری  کشف  از  خوزستان 
وعده خرید خودرو وارداتی خبر داد. سرهنگ سهراب 
ح شکایت  حسین نژاد بیان داشت: در پی مراجعه و طر
فردی مبنی بر کلاهبرداری موضوع در دستور کار پلیس 
گاهان  گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ آ
گاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات  پلیس آ
پلیسی از مالباخته دریافتند، متهم پس از جلب اعتماد 
کی با وعده های فریبنده همچون ارتباط با مقامات و  شا
سازمان های دولتی و با استفاده از عناوین جعلی مبنی 
بر وارد کردن خودروهای خارجی و فروش با قیمت پایین 
کی دریافت کرده  مبلغ 73 میلیارد و 500 هزار ریال از شا
گاهی فرماندهی انتظامی استان  است. رئیس پلیس آ
خوزستان اظهار کرد: با کار کارشناسایی و شگردهای 
خاص پلیسی متهم شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. سرهنگ حسین نژاد خاطرنشان کرد: شهروندان در 
انجام هر نوع خرید و فروش، تحقیقات کافی و استعلامات 
لازم را از ادارات مربوطه اخذ و سپس نسبت به معامله 

اقدام کنند.

کــوتــاه

 کشف سوخت قاچاق
با  گفت:  کوه چنار  انتظامی  فرمانده   
تلاش ماموران این فرماندهی، 30 هزار لیتر 
کشف شد. سرهنگ  گازوئیل فاقد مجوز 
راستای  در  گفت:  شیروانی  حسینعلی 
طرح مبارزه با پدیده شوم قاچاق، ماموران 
انتظامی کوه چنار با رصد اطلاعاتی حین 
کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
به یکدستگاه  این شهرستان  مواصلاتی 
کشنده تانکردار مشکوك و آن را  کامیون 
وی  کردند.  متوقف  بیشتر  بررسی  برای 
افزود: ماموران پلیس در بازرسی از این 
ج  کامیون کشنده 30 هزار لیتر گازوئیل خار
از چرخه قانونی تولید کشف کردند. فرمانده 
کوه چنار با بیان اینکه در این  انتظامی 
خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی 
کرد:  تحویل مراجع قضائی شد، تصریح 
کارشناسان ارزش سوخت های مکشوفه را 

12 میلیارد ریال برآورد کردند.

 سارق  دستگیر شد

از  مراغه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای ساختمان های 
27 فقره  با  کن خصوصی  اما و  نیمه کاره 
سرقت خبر داد. سرهنگ توحید فارسی 
از  سرقت  فقره  چند  وقوع  پی  در  گفت: 
کن خصوصی  ساختمان های نیمه کاره و اما
گاهی  موضوع در دستور کار ماموران پلیس آ
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان  قرار 
انجام  با  ماموران  کرد:  تصریح  مراغه، 
اقدامات اطلاعاتی، فنی و تحقیقات پلیسی 
گشت زنی های شبانه روزی یک سارق  و 
حرفه ای را در حین سرقت سیم کابل در 
کن خصوصی در سطح شهرستان  یکی از اما
انتقال  انتظامی  به مقر  و  کرده  دستگیر 
دادند. سرهنگ فارسی در ادامه افزود: 
متهم در بازجویی های اولیه به عمل آمده 
کنون به 27 فقره سرقت از ساختمان های  تا
این  در  خصوصی  کن  اما و  نیمه کاره 
شهرستان با همکاری 2 نفر مالخر اعتراف و 
ضمن دستگیری مالخران در عملیات های 
گانه در بازرسی از مخفیگاه آنها مقادیر  جدا
قابل توجهی وسایل و اقلام مسروقه این 
لات،  لات و آچار آ کن شامل: انواع شیرآ اما
انواع سیم برق، دینام، انواع کپسول گاز و... 
کشف شد.  فرمانده انتظامی شهرستان 
مراغه با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
شدند،  معرفی  قضائی  مرجع  به  پرونده 
کن خصوصی،  ضمن هشدار به صاحبان اما
ساختمان های نیمه کاره و در حال ساخت 
از آنان خواست: ضمن استفاده از نگهبان، 
کردن  رها از  کاری  ساعت  اتمام  از  پس 
وسایل و تجهیزات ساختمانی در محل 
اجتناب کرده و وسایل مذکور را در جای 

امن و قابل اطمینان نگهداری کنند.

 سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زوج 
سارق با سوابق کیفری متعدد خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی 
کن در  گفت: در پی دریافت چند گزارش مبنی بر سرقت از اما
منطقه لتیان، تیم ویژه ای، رسیدگی به این پرونده را در دستور 
کنی  کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام تحقیقات اولیه از اما
که از آنها سرقت شده بود، هویت دو مرد و یک زن که در این 
سرقت ها نقش داشتند؛ شناسایی و اطلاعات آنها در اختیار 
تمام گشتی های پلیس قرار گرفت. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
پایتخت ادامه داد: بر همین اساس گشت زنی های هدفمند 
آغاز شد تا اینکه یک گشتی به خودرویی مشکوک که با بررسی 
مشخصات مشخص شد این خودرو متعلق به همان سارقان 
است، مشکوک می شود. ضرونی گفت: مأموران به خودروی 
موردنظر ایست دادند اما خودرو فرار کرد که پس از تعقیب و گریز، 
مأموران موفق به توقف کردن خودرو و دستگیری دو متهم آن 
شدند. وی افزود: این متهمان که زن و شوهر بودند، به 1۶ فقره 
کیان تا امروز  کن اعتراف کردند که تنها 5 نفر از شا سرقت از اما
شناسایی شده اند. همچنین از مخفیگاه این افراد، وسایل 
و ادوات سرقت نیز کشف و توقیف شد. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری پایتخت خطاب به مالکان مغازه ها توصیه کرد که با 
کن خصوصی با نصب دوربین های  ارتقای سیستم امنیتی اما

مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند.

دستگیری زن و شوهر سارق 

جزئیات جدید از حادثه اتوبوس دانش آموزان کرمانی

کشف  20    کیلو شیشه از یک ویلا

  رئیس پلیس راهور فراجا درباره حادثه اتوبوس دانش آموزان کرمانی، گفت: اولین نکته در 
خصوص حادثه اتوبوس دانش آموزان کرمانی، استفاده از یک اتوبوس معیوب بوده که در 
سن فرسودگی قرار داشته است. سردار سید تیمور حسینی بیان داشت: مسئولان مربوطه، از 
جمله مدیر و مسئولان آن مدرسه، باید در بررسی مقصر این حادثه قرار گیرند و حتما پلیس 
آن را دنبال خواهد کرد. وی در ادامه خاطرنشان کرد: این اتوبوس معاینه فنی داشته است. اما 

باید مشخص شود که معیوب بودن سیستم ترمز که عامل وقوع حادثه بوده، پیش از دریافت 
معاینه فنی بوده یا پس از آن بوده است. رئیس پلیس راهور فراجا تصریح کرد: نکته نهایی و 
قابل توجه این است که بخشی از سهل انگاری در این حادثه که کاملا محرز است، به شرکت 
تعاونی مربوط می شود که برای این اتوبوس و سرویس دهی به دانش آموزان صورت وضعیت 

صادر کرده است. این موضوع باید به دقت مورد بررسی قرار گیرد.

گر مرگ در غرب تهران    رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیری دو سودا
خبر داد و افزود: از متهمان 20 کیلوگرم شیشه کشف شد. سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: 
در پی اقدامات اطلاعاتی و پلیسی ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
گران مرگ سابقه دار اقدام به توزیع و خرده فروشی شیشه در منطقه  مشخص شد دو تن از سودا
غرب تهران می کنند. وی در ادامه افزود: به دنبال این موضوع ماموران با رصد دقیق فعالیت 

مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل فعالیت آنان را در یک خانه ویلایی در یکی از محلات غرب 
پایتخت شناسایی و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری این دو قاچاقچی سابقه دار 
آغاز شد. این مقام انتظامی ادامه داد: با تجمیع اطلاعات به دست آمده موضوع به مقام قضائی 
منعکس و دستور بازداشت متهمان صادر و در ادامه ماموران پس از چندین ساعت تعقیب و 
مراقبت در نهایت متهمان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ با اشاره به اینکه در بازرسی از انباری این خانه 20 کیلوگرم شیشه کشف 
شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 

تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

مرگ مشکوک دندانپزشک به ضرب گلوله
  دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مرگ مشکوک یک دندانپزشک 
اهوازی خبر داد. جسد یک دندانپزشک اهوازی توسط پلیس در خودروی خود 
پیدا شد. بنا بر اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، در 
حال حاضر موضوع مرگ این دندانپزشک اهوازی که به ضرب گلوله کشته شده 
، پلیس و پزشکی قانونی در دست پیگیری است  است، توسط دادستانی اهواز
و جزئیات بیشتر متعاقبا اعلام خواهد شد. با کشف جسد یک مرد در خودروی 
شخصی خود در منطقه کیانپارس، دادسرای جنایی اهواز به موضوع ورود کرد 
و پرونده قضائی در این خصوص تشکیل شد. فاخر باوی، معاون دادستان 
عمومی و انقلاب اهواز بیان داشت: با اعلام کلانتری 1۴ مبنی بر کشف جسد یک 
، بازپرس ویژه قتل در محل  مرد جوان در یکی از خیابان های کیانپارس اهواز
حضور یافت و تحقیقات مقدماتی آغاز شد. به گزارش ایسنا، به نقل از دادگستری 
کل خوزستان، ادامه داد: طبق بررسی های اولیه، متوفی حدودا 3۴ ساله و 
دندانپزشک بوده که از ناحیه سر مورد اصابت گلوله کلت قرار گرفته است. وی 
گفت: با توجه به کشف اسلحه در خودرو و فشنگ مربوطه در جیب متوفی، پس 
از تشکیل پرونده قضائی، با صدور دستورات اولیه، جسد برای تعیین علت تامه 
فوت اعم از قتل یا خودکشی، به پزشکی قانونی انتقال یافت و اسلحه نیز برای 

کارشناسی به واحد مربوطه ارجاع شد.

بیش از ۸ کیلو هروئین کشف شد
  فرماندهی یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از دستگیری 10 مسافر که به روش بلع و انباری 
اقدام به قاچاق موادمخدر می کردند خبر داد و گفت: بیش از ۸ کیلوگرم موادمخدر از نوع هروئین 
کید بر استمرار اقدام های کنترلی برای  کشف شد. به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر با تأ
، اظهار داشت: کارکنان گیت بازرسی پلیس فرودگاه های زاهدان  مقابله با قاچاقچیان موادمخدر
و مهرآباد با بررسی های تخصصی و کنترلی در پایش مسافران، موفق به شناسایی و دستگیری 
10 مسافر تبعه یکی از کشورهای همسایه شرقی که قصد انتقال مواد مخدر به روش بلع و انباری 
را از طریق خطوط هوایی را داشتند، شدند. وی ادامه داد: با بهره گیری از تجهیزات نوین کمک 
بازرسی، وجود مواد مخدر در بدن متهمان برای مأموران محرز و کلیه موارد قانونی انجام شد. این 
مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه میزان مواد مخدر مکشوفه از این متهمان در مجموع ۶20 
بسته بوده است، عنوان کرد: ۸ کیلو و 221 گرم مواد مخدر از نوع هروئین، از این 10 نفر کشف شد. 
بر اساس گزارش سایت پلیس، سردار بنی اسدی فر خاطرنشان کرد: در خصوص متهمان پرونده 

قضایی تشکیل و به همراه مواد مکشوفه به مرجع قضایی ارسال شده است.


